PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 7, DE 12 DE ABRIL DE 2013

Referência: OF. nº 0079/2013/SECG/PROC

Belo Horizonte, 12 de abril de 2013

Excelentíssimos Senhores
Juízes do Trabalho
TRT da 3ª Região

Assunto: recomendação para promover o andamento dos processos

Excelentíssimos Juízes,

reitero-lhes o Ofício-Circular nº 6/2013-CR/TRT, para que prestem

esclarecimentos a esta Corregedoria, no prazo de 20 dias, acerca do trâmite
processual das execuções apontadas pelo Colendo TST, por meio do OF. nº
0079/2013/SECG/PROC.

Atenciosamente,

BOLÍVAR VIÉGAS PEIXOTO
Desembargador Corregedor TRT da 3ª Região